período de 27 de outubro a 19  de novembro do ano em curso, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de consequência, com funda- 
mento no artigo 29, 	inciso II, do Decreto n9  425, de 24 de 
agosto 'de 1.971, atribuir-lhe diárias no valor global de Cr$ 
14.000,00 (quatorze mil cruzeiros), à conta de dotação específica 
da Lei de Meios vigorante. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14 dias do 
mês de outubro de 1.980. 

Índio do Brasil Artiaga Lima 
PREFEITO DE GOIANIA 

Mário Roriz Soares de Carvalho 
SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL

[...]

CARMINDA DE SIQUEIRA no cargo de Fiscal de Tributos Muni-
cipais ''13", FT-801, Nível 2, a partir desta data, atribuindo-lhe, de 
acordo com o disposto no artigo 59, da Lei n9  5.305, de 06 de ou-
tubro de 1977, _proventos anuais no valor global de Cr$ 
328.126,08 (trezentos e vinte e oito mil, cento e vinte e seis cruzei-
ros e oito centavos), sendo Cr$ 37.200,00 (trinta e sete mil e du-
zentos cruzeiros) de vencimento 'do cargo de que era ocupante, • 
Cr$ 50.026,08 (cinquenta mil, vinte useis cruzeiros e oito centa-
vos) de adicionais e Cr 240.900,00 (duzentos e quarenta mil e no-

[...]

19  — São abertos às Secretarias do Governo Municipal, 

da Administração, de Finanças, da Educação, de Serviços Públicos, 
de Ação Urbana e à Procuradoria Geral do Município 19 (dezeno-
ve) Créditos Adicionais de Natureza Suiplementar, na importância 
de Cr$ 41.067.000,00 (quarenta e um milhões e sessenta e sete 
mil cruzeiros), destinados a constituir reforço das seguintes dota-
ções, da vigente Lei de Meios: 

02 - SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL 
02.01 - 03.07.020.2.201 	3.1.3.2 	 Cr$ 3.000.000,00 

- 3.1.9.2 	 Cr$ 	500.000,00 
TOTAL 	 Cr$ 3.500.000,00 

-03 - PROCURADORIA GERAL DÓ MUNICÍPIO

[...]

MARIA RITA SPERB SANT'ANNA, Assessor, Símbolo 
DAS.102.4, lotada na Secretaria do Governo Municipal, empreen-
deu à cidade de Brasília-DF., nos dias 30 e 31 de Outubro próximo 
passado, em objeto de serviço desta Prefeitura, atribuindo-lhe diá-
rias, no valor global ,de Cr$ 5.435,00 (cinco mil, quatrocentos e 
trinta e cinco cruzeiros), aos termos do inciso 1, % 19, do artigo 29, 
da Decreto n9  425, de 24 de agosto de 1971, correndo a despesa à 
conta de dotação específica da. Lei de Meios vigorante. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 07 dias do 
mês• de novembro de 1980.

[...]

no período de 03 a 12 de novembro do'ano em curso, a fim de par-
ticiparem do curso de Aperfeiçoamento para Técnicas em Seniáfo-
ros, a ser ministrado pela SITRAN, atribuindo-lhes.diárias, nos 
termos do inciso II, â 19, artigo 29, do Decreto n9  425, de 24 de 
agosto de 1971, no valor global de Cr$ 49.795,20 (quarenta e nove 
mil, setecentos e noventa e cinco cruzeiros e vinte centavos), sendo 
24.897,60 (vinte e quatro mil, oitocentos e noventa e sete cruzei-
ros e sessenta centavos , para cada um, correndo a despesa à conta 
de dotação específica a Lei de Meios vigorante. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos' 07 dias do 
mês de novembro de 1980. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia

[...]

Janeiro711J, nos dias 11, 12 e 13 de novembro do ano em curso, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de consequência, com funda 
mento no inciso 1, § 19, artigo 29, do Decreto n9  425, de 24 de 
agosto de 1971, atribuir-lhe diárias, no valor global de Cr$ 
13.024,00 (treze mil e vinte e quatro cruzeiros), correndo à conta 
da dotação específica da. Lei de Meios vigorante. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10 dias do 
mês de novembro de 1980. 

Art. 29  — Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições'em contrário.